[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от « 26 » апреля 2024 года                                                                                 №  51
О списании объектов
основных средств
В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения Лянтор, утверждённым решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.02.2007 № 54 (в редакции от 27.12.2023 № 32), Порядком списания муниципального имущества городского поселения Лянтор, утвержденным постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 30.06.2016 № 568 (в редакции от 20.11.2017 № 1296):

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

- списать из состава муниципальной казны городского поселения Лянтор объекты недвижимого имущества, выбывшие вследствие сноса аварийного жилого дома, на сумму 36 824 490 рублей 00 копеек согласно приложению к настоящему решению.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Лянтор                                                           И.А. Долматова
                                                                                    Приложение к решению
                                                                                       Совета депутатов
                                                                                           городского поселения Лянтор
                                                                                           от «26» апреля 2024 года № 51
Перечень объектов недвижимого имущества,

подлежащих списанию из состава муниципальной казны городского поселения Лянтор
	№
п/п
	Реестровый номер
	Инвентарный номер
	Наименование
	Адрес
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	404361-н
	108512200341
	Квартира
	г. Лянтор, микрорайон 3,

дом 25, квартира 1
	1 350 620,00

	2
	404491-н
	108512200384
	Квартира
	г. Лянтор, микрорайон 3,

дом 25, квартира 2
	3 817 200,00

	3
	404170-н
	108512200184
	Квартира
	г. Лянтор, микрорайон 3,

дом 25, квартира 3
	2 074 980,00

	4
	404148-н
	108512200162
	Квартира
	г. Лянтор, микрорайон 3,

дом 25, квартира 4
	2 144 500,00

	5
	404222-н
	108512200225
	Квартира
	г. Лянтор, микрорайон 3,

дом 25, квартира 5
	2 181 730,00

	6
	404223-н
	108512200206
	Квартира
	г. Лянтор, микрорайон 3,

дом 25, квартира 6
	2 181 730,00

	7
	404224-н
	108512200211
	Квартира
	г. Лянтор, микрорайон 3,

дом 25, квартира 7
	1 962 440,00

	8
	404492-н
	108512200386
	Квартира
	г. Лянтор, микрорайон 3,

дом 25, квартира 8
	4 007 690,00

	9
	404147-н
	108512200163
	1/2 доли в праве общей долевой собственности на квартиру
	г. Лянтор, микрорайон 3,

дом 25, квартира 9
	1 027 480,00

	10
	404225-н
	108512200212
	1/2 доли в праве общей долевой собственности на квартиру
	г. Лянтор, микрорайон 3,

дом 25, квартира 9
	1 027 480,00

	11
	404142-н
	108512200159
	Квартира
	г. Лянтор, микрорайон 3,

дом 25, квартира 10
	2 137 040,00

	12
	404149-н
	108512200164
	Квартира
	г. Лянтор, микрорайон 3,

дом 25, квартира 11
	2 805 150,00

	13
	404226-н
	108512200213
	Квартира
	г. Лянтор, микрорайон 3,

дом 25, квартира 12
	1 000 000,00

	14
	404143-н
	108512200157
	Квартира
	г. Лянтор, микрорайон 3,

дом 25, квартира 13
	2 816 200,00

	15
	404145-н
	108512200158
	Квартира
	г. Лянтор, микрорайон 3,

дом 25, квартира 14
	2 023 850,00

	16
	404144-н
	108512200160
	Квартира
	г. Лянтор, микрорайон 3,

дом 25, квартира 15
	2 034 800,00

	17
	404227-н
	108512200214
	Квартира
	г. Лянтор, микрорайон 3,

дом 25, квартира 16
	2 231 600,00

	Итого:
	36 824 490,00

_1230457188.unknown